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NEé pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63, 63.11, 74.8, 74.9 dhe 76.1 t€ Ligjit nr. 03/L-
073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, né pajtim me vendimin e KQZ-sé
té datés 21.10.2009 pér Emérimin e Késhillave té Vendvotimeve si dhe duke u mbéshtetur né
Vendimin e KZAP-it t&€ datés 24.11.2009 pér anulimin e Rezultateve t€ Zgjedhjeve Lokale té
15 néntorit 2009 né disa VV, né mbledhjen e rregullt t&€ mbajtur me daté 24.11.2009 nxjerr
kéte:

II.

III.

IV.

VENDIM

Pér mospijesémarrjen e anétaréve té¢ KVV-ve nga Vendvotimet e caktuara né
Raundin e II-té té Zgjedhjeve pér Kryvetar té¢ Komunave

Komisioni Qendror i1 Zgjedhjeve né bazé t€ vendimit t€ Komisionit Zgjedhor pér Ankesa
dhe Parashtresa (KZAP) A nr. 227/2009 t€ datés 24.11.2009 pér anulimin e rezultateve té
zgjedhjeve lokale t€ 15 néntorit 2009 né disa Vendvotime vendos pér mospjesémarrjen
pérkatésisht largimin e anétaréve t€ KVV-ve né zgjedhjet e Raundit té II-t& pér Kryetar té
Komunave me 13 dhjetor 2009 nga Vendvotimet si né vijim:

VV.0219C/01R; VV.0213C/01R; VV. 1304E/02R; VV.2209E/01R; VV. 0219C/02R;
VV.0213C/02R; VV. 1304E/03R; VV.2209E/02D; VV. 0219C/03R; VV. 0213C/03R;

VV.0203X/01R; VV.3032A/02R; VV.0219C/04D; VV. 1304E/01R; VV. 2305/03D

T€ gjithé anétarét e Késhillave t€ Vendvotimeve (KVV) g€ kané shérbyer né Vendvotimet
si né pikén I t€ vendimit pérjashtohen nga pjesémarrja né KVV né Raundin e II-t& t&
Zgjedhjeve pér Kryetar t€ Komunave g€ do t€ mbahet me 13.12.2009.

Obligohet Kryeshefi Ekzekutiv i Sekretariatit t& KQZ-sé qé pérmes Komisioneve
Komunale Zgjedhore (KKZ) né Komunat pérkatése té€ siguroj zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi me 24 néntor 2009.

Prishting, 24.11.2009 Nesrin Lushta
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